ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN HÒA

Số:          /UBND-VHXH
       V/v tuyên truyền kỷ niệm 95 năm

Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam

(03/02/1930 - 03/02/2025)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Hòa, ngày     tháng 12 năm 2024

                         Kính gửi:

                                           - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

                                           - Cán bộ Truyền thanh - văn hóa - thể thao xã;

                                           - Các ông, bà Trưởng xóm.

Thực hiện Công văn số 272/VHTT-VHCS  ngày 23/12/2024 của Phòng văn

hóa và thông tin huyện Phú Bình về việc tuyên truyền kỷ niệm 95 năm Ngày thành

lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2025).

Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa đề nghị các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

Cán bộ truyền thanh – văn hóa – thể thao xã; các ông, bà Trưởng xóm căn cứ

chức năng, nhiệm vụ, tình hình thực tế tại đơn vị tổ chức các hoạt động tuyên

truyền trên hệ thống loa truyền thanh cơ sở; tuyên truyền cổ động trực quan,

hoạt động văn hóa - văn nghệ, thể dục, thể thao gắn với việc thực hiện các nhiệm

vụ chính trị tại địa phương, đơn vị, kế hoạch Đại hội Đảng các cấp... đảm bảo

thiết thực, hiệu quả, có trọng tâm, trọng điểm, tạo sức lan tỏa sâu rộng, không

khí vui tươi, phấn khởi trong Nhân dân.

(Gửi kèm theo Hướng dẫn số 106-HD/BTGTU ngày 09/12/2024 của

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Thái Nguyên hướng dẫn tuyên truyền kỷ niệm 95 năm Ngày

thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2025).

Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa đề nghị các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên

quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT,VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T08:00:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Hải<haihv.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T09:22:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T09:22:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T09:22:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!